



فرمانده قرارگاه مقدم جنوب مطرح کرد:

آمادگی صد درصدی نیروی دریایی ارتش



◆ صبح ساحل-فاطمه محمودآبادی //

فرمانده قرارگاه مقدم جنوب نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: این نوبد را به ملت ایران می‌دهیم که نه تنها نیروی دریایی نداجا بلکه همه ی نیروهای مسلح به آن حد از توانمندی و قدرت و دانش رسیدند که علاوه بر داشتن آموزش های به روز، تقویت، جذب و پرورش نیروی انسانی متعهد و متخصص و ولایت مدار سامانه های مورد نیازهای خودمان را هم خودمان تامین می‌کنیم.

به گزارش صبح ساحل، امیردیاراد دوم «آریا شفتت رودسری»، در نشست خبری به مناسبت هفتم آذر روز نیروی دریایی گفت: با تدابیر معمار کبیر انقلاب پیرو عملیات موفقیت آمیز مروراید به دست یگان‌های نداجا هفتم آذر ماه به عنوان روز نیروی دریایی نداجا نام گذاری شد. در زمانی که همه فکر می‌کردند با خروج مستشاران خارجی نیروی دریایی هیچ توانایی ندارد، توانستیم ضربه مهلکی را به دشمن وارد کنیم. در طی این عملیات دو سوم شناورهای آن‌ها را منهدم و صیانت دریایی را در منطقه خلیج فارس بدست گرفتیم. و با ز بین بردن سکو های نفتی دشمن که نقطه اتکای آنها بود، سبب ایجاد قوت قلب در نیروهای خودی شدیم. وی گفت: توانستیم در دورانی که همه چیزمان وابسته به نفت بود، با اسکورت کاروان ها و کشتی‌های تجاری نیازمندی

های اولیه کشور را تامین کرده و نذاریم دشمن ضربه اقتصادی به ما وارد کنند. برای ایجاد این فضا و رسیدن به این امنیت پایدار، دلاوری های زیادی با کمک همکاران نیروی دریایی انجام شد. خون های زیادی خلیج فارس را نیلگون کردند که اکنون شاهد این عزت و افتخار در منطقه هستیم. امیر فرماندهی قرارگاه مقدم ناوگان جنوب با اشاره به حضور نیروی دریایی ارتش در آب‌های بین‌المللی، گفت: در حال حاضر ناوگروه ۷۰ رزمی نداجا شامل ناوشکن سبلان، ناو لاوان و ناو بندرعباس در هزاران مایل دورتر در خلیج عدن در حال تامین امنیت دریایی و حفظ خطوط مواصلاتی نفتکش های جمهوری اسلامی هستند تا ما بتوانیم از این عرصه دریا که بسیار اثر گذار است، بهره ببریم.

وی با بیان اینکه به طور کلی بیش از ۹۵ درصد از نقل و انتقالات کشورها از طریق دریا صورت می‌گیرد، افزود: کشوری که از نعمت دریا برخوردار نیست دارای خفگی ژئوپلیتیکی است. اینکه یک کشور بتواند تجهیزات دفاعی اش را خود تامین کند بسیار موضوع مهمی است. امروز در عرصه‌های مختلف، بویژه در عرصه دریایی، زیر دریا، سطح و هوادریا به جایگاهی رسیدیم که تمام نیازمندی های را در کشور خودمان تامین کنیم. همین که دشمن با ساختار سامانه های بومی آشنایی ندارد

خود یک عامل بازدارنده است.

امیر شفتت با بیان اینکه در چند روز آینده خبرهای خوبی برای مردم خواهیم داشت، گفت: در چند روز آینده چندین شناور ارزشمند در عرصه های مختلف به ناوگان ما اضافه خواهد شد. این نوبد را به ملت ایران می‌دهیم که همه ی نیروهای مسلح به آن حد از توانمندی، قدرت و دانش رسیده اند که با آموزش های به روز، تقویت، جذب و پرورش نیروی انسانی متعهد و متخصص و ولایت مدار، تامین سامانه های مورد نیازها، ضمن تقویت خطوط مواصلاتی، امنیت پایداری برای جمهوری اسلامی ایران به ارمغان خواهند آورد.

امیر شفتت در پاسخ به خبرنگار صبح ساحل مبنی بر اینکه «میزان آمادگی نیروی دریایی ارتش برای پاسخ به تحرکات دشمن در منطقه چقدر است؟» گفت: برای یگان‌های نظامی هیچ وقت شرایط عادی نیست و ما حتی در شرایط عادی هم همیشه با انجام آموزش‌ها و رزمایش‌ها بایستی خودمان را آماده نگه داریم. در حال حاضر سامانه‌های اطلاعاتی ما هر لحظه وضعیت منطقه را رصد می‌کنند و از آمادگی صد درصد برخورداریم. امیدواریم که کشورهای منطقه با تعامل و همفکری بستر مناسب را برای آرامش در منطقه ایجاد کنند.

وی افزود: به فرموده فرمانده کل قوا ایجاد کننده صلح در منطقه، خود کشورهای منطقه هستند. لذا با این فکر که حضور کشورهای فرا منطقه‌ای می‌تواند ایجاد کننده ی تامین امنیت منطقه باشد، تفکر غلطی است. امیدواریم کشورهای منطقه با تعامل بستر را برای ایجاد امنیت پایدار ایجاد کنند. به فرمایش فرمانده معظم کل قوا دیگر این دوران گذشته «بزن و دررو» سامانه های مادر عرصه های دریایی، زمینی، هوایی، موشکی به توانمندی رسیده اند که پاسخ دندان شکنی را به هر کشور متجاوز به موقع و محکم بدهند.

امیردیاراد دوم «آریا شفتت رودسری» ارشد نظامی ارتش جمهوری اسلامی ایران در استان هرمزگان و فرمانده قرارگاه مقدم جنوب نیروی دریایی ارتش اظهار کرد: بعد از استقرار نیروی دریایی در سواحل مکران شاهد تحرک و ایستایی ناوگان کشورهای اعتلاف در فواصل دورتری از آب های سرزمینی مان هستیم، با توجه به استقرار یگان‌های زیرسطحی ما در جاسک و انجام گشت‌های ناوگروه‌هایمان شاهد استقرار این‌ها در فواصل بیش از ۶۰۰ تا ۷۰۰ مایلی خود هستیم که با این گشت‌ها استقرار این ناوگان در فواصل دورتری قرار گرفته است

از کلید خوردن استیضاح وزیر جهاد کشاورزی تا کنایه ابطحی به اظهارات رئیس صدا و سیما

عضو کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی گفت: بی‌تدبیری در وزارت جهاد کشاورزی به اوج خود رسیده؛ از بذر گندم گرفته تا نهاده‌های دامی و بازارگاه و... دیروز استیضاح وزیر جهاد کشاورزی را کلید زدیم. حجت الاسلام حسن شجاعی در پیامی در حساب توییتری خود نوشت: کشمش کشاورزان با ثمن بخص توسط دلالان خریداری می‌شود و وزارت جهاد کشاورزی فقط تماشا می‌کند. نماینده مردم «ابهر، خرمدره و سلطانیه» در مجلس اظهار داشت: بی‌تدبیری در این وزارت به اوج رسیده؛ از بذر گندم گرفته تا نهاده‌های دامی و بازارگاه و... دیروز استیضاح وزیر جهاد کشاورزی را کلید زدیم.

پیشنهاد سلحشوری برای کاندیداتوری فائزه هاشمی
پروانه سلحشوری، نماینده سابق تهران، معتقد است: اولین چیزی که در مورد زنان مطرح می‌شود این است که آیا آن‌ها می‌توانند یا توانمند هستند؟ پرسش اینجاست چند بار چنین سوالاتی را در مورد مردان می‌پرسیم؟ درواقع زنان خودشان همدیگر را زیر سؤال می‌برند. نماینده سابق تهران افزود: در حوزه توانمندسازی سیاسی زنان، باید توجه داشت که نیاز به حمایت اجتماعی است و در عرصه سیاسی این حمایت را احزاب باید از آن‌ها داشته باشند. کارگزاران افرادی را برای حضور در انتخابات ریاست جمهوری معرفی کرده که از مجموع آن افراد تنها دو نفر زن هستند. چرا خانم فائزه هاشمی که زن توانمندی است را معرفی نکردند؟ زنان نیاز به حمایت احزاب و خانواده خود دارند؛ چراکه زنان را در حوزه سیاسی به شدت آسیب‌پذیرتر کرده‌اند.

کنایه ابطحی به اظهارات رئیس صدا و سیما

محمد علی ابطحی به ادعای رییس صداوسیما در مورد اینکه این سازمان در رأس اعتماد مردم قرار دارد واکنش نشان داد. سید محمد علی ابطحی در حساب توییتری خود نوشت: «اینکه آقای علی عسکری گفته اند صدا و سیما در راس اعتماد مردم است، مهم نیست. نگران اینم ایشان باور کرده باشد حرف خودش را.» گفتنی است که رئیس سازمان صداوسیما براساس نظرسنجی‌هایی مدعی شد که این رسانه در رأس اعتماد مردم قرار دارد. علی عسکری البته اشاره‌ای به جزئیات این نظرسنجی‌ها نکرد.

معنای حدیث نصب شده

در محل جلسه رهبر انقلاب با سران قوا

در محل نشست ویژه رهبر معظم انقلاب با شورای عالی هماهنگی سران قوا که برگزار شد، حدیثی از امام علی^(ع) با مضمون نفع رساندن به مؤمنین نصب شده بود. در حدیث مورد نظر آمده است: «ثابروا علی صلاح المؤمنین»؛ مداومت کنید بر آنچه که باعث صلاح حال مؤمنان است و به ایشان نفع رساند.

مشترکین محترم صبح ساحل

انتقادات و پیشنهادات خود را

در مورد توزیع روزنامه با ما در میان بگذارید

۱۰۲-۳۲۲۲۶۷۵۱

گواهی حصر وراثت

آقای عباس نظریان به شماره شناسنامه ۵۸۶۰۰۱۵۵۲۶ باستناد شهادتنامه و گواهی فوت ۱۶۰۳۶۸ ف ۲۰ و رونوشت شناسنامه ورثه، درخواستی بشماره فوق تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان اسحق نظریان بشناسنامه شماره ۵۸۶۹۸۶۹۵۳۶ در تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۲۰ درگذشته و ورثه وی در هنگام درگذشت عبارتند از:

- ۱- عباس نظریان فرزند اسحق به شماره ملی ۵۸۶۰۰۱۵۵۲۶ ت ت ۱۳۷۱/۰۲/۰۱ صادره از بشاگرد (فرزند متوفی)
 - ۲- محمد نظریان به شماره ملی ۵۸۶۰۰۸۳۳۷۸ ت ت ۱۳۷۵/۰۱/۱۷ صادره از جاسک (فرزند متوفی)
 - ۳- زهرا نظریان فرزند اسحق به شماره ملی ۵۸۶۹۷۷۹۸۱۲ ت ت ۱۳۵۱/۰۱/۰۱ صادره از جاسک (فرزند متوفی)
 - ۴- زینب نظریان فرزند اسحق به شماره ملی ۵۸۶۹۷۸۰۹۸۵ ت ت ۱۳۵۴/۰۴/۰۲ صادره از جاسک (فرزند متوفی)
 - ۵- هاشم نظریان فرزند اسحق به شماره ملی ۵۸۶۹۷۸۰۹۹۳ ت ت ۱۳۵۶/۰۶/۱۰ صادره از جاسک (فرزند متوفی)
 - ۶- سکینه نظریان فرزند اسحق به شماره ملی ۵۸۶۹۷۸۲۳۵۱ ت ت ۱۳۶۰/۰۴/۱۰ صادره از جاسک (فرزند متوفی)
 - ۷- مصطفی نظریان فرزند اسحق به شماره ملی ۵۸۶۹۷۸۲۳۶۸ ت ت ۱۳۶۲/۰۵/۰۱ صادره از جاسک (فرزند متوفی)
 - ۸- لیلیا نظریان فرزند اسحق به شماره ملی ۵۸۶۹۹۶۱۹۴۷ ت ت ۱۳۶۴/۰۱/۱۰ صادره از جاسک (فرزند متوفی)
 - ۹- صفیه نظریان فرزند اسحق به شماره ملی ۵۸۶۰۱۹۵۴۱۱ ت ت ۱۳۸۷/۰۲/۳۰ صادره از جاسک (فرزند متوفی)
 - ۱۰- رقیه الهدادی فرزند حسین به شماره ملی ۵۸۶۰۰۱۰۲۸۱ ت ت ۱۳۶۹/۰۷/۱۴ صادره از بشاگرد (زوجه دوم متوفی)
- پس از تشریفات قانونی سرانجام در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۶ در وقت فوق العاده شعبه یک حصر وراثت شورای حل اختلاف جاسک بتصدی امضاء کنندگان زیر تشکیل و پس از ملاحظه پرونده کار گواهی می نماید که ورثه در گذشته منحصر به اشخاص یاد شده در بالا بوده و وراث دیگری ندارد و دارائی آن روانشاد پس از پرداخت و انجام حقوق و دیونکه برترکه تعلق می گیرد.

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان جاسک حسین صبوری ۲۰۲۰۰۰

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای تهیه ، نصب

و راه اندازی سیستم اعلام و اطفای حریق

در بیمارستان خلیج فارس بندرعباس ، درمانگاه ولیعصر(عج) بندرلنگه

و ساختمان شماره ۲ مدیریت درمان تامین اجتماعی استان هرمزگان سال ۱۳۹۹ (نوبت دوم)

مدیریت درمان تامین اجتماعی استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی تهیه ، نصب و راه اندازی سیستم اعلام و اطفای حریق بیمارستان خلیج فارس بندرعباس، درمانگاه ولیعصر(عج) بندرلنگه و ساختمان شماره ۲ مدیریت درمان تامین اجتماعی استان هرمزگان را در سال ۱۳۹۹ به شماره (۹۹/۶/۲) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۳۹۹/۹/۶ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : تا ساعت ۱۴:۳۰ روز دوشنبه تاریخ ۱۳۹۹/۹/۱۰

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت ۱۴:۳۰ روز پنج شنبه تاریخ ۱۳۹۹/۹/۲۰

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۰ روز شنبه تاریخ ۱۳۹۹/۹/۲۲

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف

آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی - نرسیده به میدان فرودگاه و تلفن ۰۷۶-۳۳۶۶۸۴۶۸

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴۰

دفتر ثبت نام ۳۲۲۵۳۴۴۳-۰۷۶